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Republika e Kosov6s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

N€ baz€ td nenit 13 dhe 58 te Ligjit 03/L-040 p€r Veteqeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republik€s s€ Kosov€s, me 28/04), bazuar nE hartimin dhe miratimin e Strategjis€ p€r Komunikim
dhe Informim gjat€ vitit2}2},pervitet 202r -2}23,kryetari i komun€s nxjerr:

VENDIM
PER ZBATIMIN E STRATEGIISE pER KoMUNTKTM DHE TNFoRMIM 2ozt -2022

1. Me kete vendim zbatohet Strategjia pdr komunikim dhe Informim 2021,- 2029, e cila €shtd
miratuar nga Komuna e Hanit t€ Elezit, gjat€ vitit 2020.

2. Kjo Strategji do t€ zbatohet brenda Administratds s€ Komunds Hani i EIezit dhe me k€t€ zbatim
pdrmbushet kdrkesa q€ del nga pyetdsori i Ministrise sd Financave.

3. Strategjia p€r komunikim dhe informim dshtd punuar nga komisioni punues profesional i
komunes dhe me k€t€ vendim do t6 b€het implementimi i saj ne komun6.

4. Me kdt€ vendim njoftohet: Drejtoria e Administrat€s s€ Pergjithshme, Zyrtariper komunikim dhe
informim dhe Arkivi i Komun6s.
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